

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 5078

инт. бр. 5867-2

БЕОГРАД

ВОЈНА ТАЈНА

ИНТЕРНО

На основу захтева за покретање набавке инт. бр. 5867/1 од 16.11.2012. године, члана 11. тачке 2. алинеја под а) и г) Правилника о финансијском пословању и финансијској служби Министарства одбране и Војске Србије ("СВЛ" бр. 33/08), а сходно члановима од 15. до 21., Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" број 50/2009. године) и члана 2. став 4. Правилника о изменама и допунама правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ број 2/10) доносим:

### ОДЛУКУ

1. Доделу јавне набавке мале вредности извршити у скраћеном поступку, издавањем наруџбенице.
2. Редни број јавне набавке мале вредности: 540
3. Предмет јавне набавке мале вредности: Набавка **молерског материјала** потребног за текуће одржавање зграда и објеката јединица ослоњених по ЛоП на ВП 5078 Београд.
4. Процењена вредност јавне набавке мале вредности износи око **310.000,00** динара са ПДВ-ом.
5. Финансирање јавне набавке мале вредности у скраћеном поступку извршити из **БУЏЕТА**, по расходу **4251** (текуће одржавање зграда и објеката), извор финансирања "01", за 2012. годину ВП 5078, шифра плана 212.
6. За реализацију набавке - услуге мале вредности одређујем реализатора набавке **вс** Љиљану Колачек, грађ.инж. Реализатор набавке је дужна да се стриктно придржава одредаба чланова од 15. до 21., Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" број 50/2009. године) и члана 2. став 4. Правилника о изменама и допунама правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ број 2/10).
7. Са реализацијом набавке отпочети одмах и исту завршити најкасније до **26.11.2012.** године.
8. Испоруку набављеног материјала извршити у просторијама ВП 5078 Београд. Квалитативни и квантитативни пријем набављеног материјала извршиће комисија ВП 5078 Београд. Са набављеним материјалом задужити руковоаца из ВП 5078 Београд, који је у обавези да сачини потребан МЛ за пријем.

ЉК/ЉК

КОМАНДАНТ  
потпуковник  
Драган Богосављевић, дипл.инж.

**ВОЈНА ПОШТА**  
**Бр. 5078**  
инт.бр. 5867 - 8  
2012  
**БЕОГРАД**

**ВОЈНА ТАЈНА**  
**ИНТЕРНО**

На основу извештаја реализатора набавке инт.бр. 5867-6 од 22.11.2012. године, Правилника о финансијском пословању и финансијској служби Министарства одбране и Војске Србије ("СВЛ" бр. 33/08) члан 11. тачка 2. алинеја под а) и г), чланова 15. до 21., Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Службени гласник РС" број 50/2009. године), члана 2. став 4. Правилника о изменама и допунама правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ број 2/10) и Решења о финансирању Војске Србије за 2012. годину, доносим:

### **О Д Л У К А**

1. Извршити набавку **молерског материјала**, потребног за текуће одржавање зграда и објеката јединица ослоњених по ЛоП на ВП 5078 Београд према извештају реализатора набавке инт.бр. 5867-6 од 22.11.2012. године, наруџбеницом од предузећа наведеног у тачки 2. ове одлуке.
2. Набавку извршити од следећег предузећа:  
**„САРИТОЛ“**, Београд, у износу од **211.863,00 динара** без ПДВ-а, односно **254.235,60 динара** са ПДВ-ом.
3. Са реализацијом набавке отпочети одмах и исту завршити најкасније до 30.11.2012. године.
4. Придржавати се осталих одредаба одлуке Наредбодавца ВП 5078 Београд инт.бр. 5868 -2 од 16.11.2012.

*JK*  
ЉК/ЉК 28 489



**ЗА ВП 5078 БЕОГРАД**  
**потпуковник**  
**Драган Богосављевић, дипл.инж.**



**ВОЈНА ПОШТА**  
**Бр. 5078**  
 шт. бр. 5867-9  
 22 NOV 2012  
**БЕОГРАД**

**ВОЈНА ТАЈНА**  
**ИНТЕРНО**

**Наручбеницу за набавку**  
**материјала, доставља.-**

**Предузеће „CAPITOL“,**  
**БЕОГРАД**  
**факс: 011/3427-374**

**1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ**

Назив: **ВОЈНА ПОШТА 5078**  
 Место: **БЕОГРАД**  
 Адреса: **Ул. Ослобођења бр.30**  
 Телефон: **011/3053 489; факс 011/3053 509**  
 ПИБ: **102116082**  
 МАТИЧНИ БРОЈ: **07096608**

Молимо да за потребе ВП 5078 Београд извршите испоруку доле наведених **врста и количина** материјала, а у складу са Вашом понудом **581/12 од 19.11.2012. године:**

<b>Р. бр.</b>	<b>Назив средства</b>	<b>Јединица мере</b>	<b>Количина</b>	<b>Јединична цена,</b>	<b>УКУПНО</b>
1	Боја полудиспезија-МАХИПОЛ Лучани 25/1	kg	750	50,00	37.500,00
2	Боја основна за метал нитро /црвена/	кг	36	335,00	12.060,00
3	Лепак за плочице, цересит ЦМ 16 25/1	ком	30	1.160,00	34.800,00
4	Лепак за плочице 5/1 цересит ЦМ 11	ком	100	156,00	15.600,00
5	Сикафлекс 11 ФЦ /трајно еластична полиуретанска маса/ - од 310 ml	ком	20	655,00	13.100,00
6	Заптивна трака "sika multiseal"	ком	50	100,00	5.000,00
7	водена шмиргла 180	ком	20	24,00	480,00
8	водена шмиргла 240	ком	20	24,00	480,00
9	водена шмиргла 360	ком	20	24,00	480,00
10	брусни папир 100	m	50	35,00	1.750,00
11	Лак црвени 1/750	ком	48	236,00	11.328,00
12	Разређивач нитро 1/1 (пластична провидна амбалажа)	литар	30	105,00	3.150,00
13	Разређивач уљни 1/1 (пластична провидна амбалажа)	литар	30	150,00	4.500,00
14	телескоп од 3 m	ком	10	390,00	3.900,00
15	Уложак за ваљак кончани 10cm	ком	50	28,00	1.400,00
16	Ваљак молерски 25 cm са дршком кончани (бољег квалитета)	ком	10	207,00	2.070,00
17	Ваљак молерски 10 cm са дршком мокрофибер	ком	20	100,00	2.000,00
18	Ваљак молерски угаони са дршком мокрофибер	ком	3	100,00	300,00
19	Уложак за ваљак 10 cm д-0,5 cm микрофибер	ком	50	36,00	1.800,00
20	Уложак за ваљак сунђерасти 10 cm	ком	20	60,00	1.200,00

21	дршка за ваљак ø 8 mm	ком	15	80,00	1.200,00
22	дршка за ваљак ø 5 mm	ком	15	65,00	975,00
23	Четка фарбарска бр. 50	ком	30	50,00	1.500,00
24	Четка фарбарска бр. 80	ком	50	125,00	6.250,00
25	Четка фарбарска бр. 100	ком	20	160,00	3.200,00
26	Четка фарбарска бр. 80 за телескоп	ком	10	207,00	2.070,00
27	Челична четка	ком	30	100,00	3.000,00
28	Рукавице кожане зидарске	пар	50	110,00	5.500,00
29	Рукавице гума платно	пар	50	125,00	6.250,00
30	Трака за итисон-дуплекс 10m	ком	20	450,00	9.000,00
31	Креп трака шира	ком	20	67,00	1.340,00
32	Креп трака ужа	ком	20	40,00	800,00
33	Скалпел већи (тапетарски) квалитетнији	ком	20	84,00	1.680,00
34	улошци за скалпел (одговарајући за набављени)	ком	50	72,00	3.600,00
35	Крстићи за плочице 2mm (дужи) 100/1	ком	10	60,00	600,00
36	Пурпена	ком	10	300,00	3.000,00
37	Фасакрил 5/1	кг	50	180,00	9.000,00
<b>УКУПНО:</b>					<b>211.863,00</b>
<b>ПДВ:</b>					<b>42.372,60</b>
<b>УКУПНО СА ПДВ-ом:</b>					<b>254.235,60</b>

**РОК ИСПОРУКЕ:** 26.11.2012.године.

**МЕСТО ИСПОРУКЕ :** Касарна "Топчидер", Ул. Гардијска 5а

**ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:** цл Глишо Букововић тел. 2064 815,

**НАЧИН ПЛАЋАЊА:** 30 дана од дана достављања фактуре у ВП 5078 Београд.

ЉК/ ЉК 28 489

ЗА ВП 5078 БЕОГРАД  
 потпуковник  
 Драган Богосављевић, дипл.инж.

